
Uchwała Nr XXXIII/231/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 listopada 2013 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 
realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2013 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z póź. zm.), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 201 lr., Nr 127, poz. 721 ze zm.), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808 ze zm.), Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXVIII/192/2013 z dnia 25 marca 2013r. 
zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXX/205/2013 z dnia 28 czerwca 
2013r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych 
w powiecie krośnieńskim w 2013 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 1,2 i 7 otrzymują brzmienie: 

„1) finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie 
o promocji zatrudnienia w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych 
jako poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu /art. 11 / 

73 zł 

2) przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej /art. 12a/ 

7) finansowanie kosztów szkolenia 
niepełnosprawnych /art. 40 / 

O zł 

przekwalifikowania zawodowego osób 

8.000 zł" 



2. W § 1 ust. 2 pkt 2,3,4,5,6 otrzymują brzmienie: 

„2) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 

/art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d/ 
68.200 zł 

3) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób niepełnosprawnych 
/ art.35 a ust.1 pkt 7 lit. ej 

4) dofinansowanie zaopatrzenia 
pomocnicze przyznawane osobom 
przepisów /art. 35 a ust.1 pkt 7 lit. c/ 

w przedmioty 
niepełnosprawnym 

ortopedyczne 
na podstawie 

13.000 zł 

i środki 

odrębnych 

359.461,20 zł 

5) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych /art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d/ 

85.790 zł 

6) dofinansowanie likwidacji barier technicznych się w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych /art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d/ 

19.990,80 zł" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


